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
bwc, área de serviço, sacada com churrasqueira, gar. RS 600,00 + condomD1io
L2289 - Apartamento - Czemiewcz - con 01 suite + 01 QUarto, sala, cozinha,
bwc, área de ser.iço, sacada com churrasqueira, gar. RS700,00 + Condominio.
L2291 - Apartamento - con 01 suite, 02 Quar1DS, sala, cozinha, bwc. área de
serviço, sacada, garagem.RS 700,00 + condominio
L2293 - Apartamento - Centro - Com 01 quarto, coana bwc, área de sef'liço.
R$ 350,00 + condomínio .

L 2294 - Apartamento - Centro - Com 2 quartos, saia, coznha, bwc social, área
de servço, sacada, garagem - RS1.100,00 + Coodominio

d��çb:=a��ge:oÃ$Cf.��,�o�O���i:nha, bwc social, área
12298 - Apartamento - "Ia Nova - Com 01 suite + 02 QUartos, saia, colinha,
BWC, área de serviço, sacada, garagem. R$ 950,00 + Condomínio
L3042 - Sala Comercial- Centro - Com 60 m', bwc.R$ 900,00
L3072 - Sala Comercial- V.. Rau - Com 01 bwc, medindo 40m'. RS 600,00
L3075 - saa Comercial- "Ia Nova - Com 90m', 02 bwc.R$1.900,00
L3079 - Sala Comercial - Vila Nova - Com aproximadamente 50m2 e 01 bwc.
R$1.200,OO + condominio .

L4017 - Gropão - CenIEIlálio - Ccrn 02 pisos, 02 bwc's me<indo212m'.R$
2.000,00

� 1 - case- Com 03 quartos, sala,
� cozinha, bwc, varanda, área de seviço,
..9

.

garagem, depósito, área de festa com
� bwc, terreno com 450m2 - R$ 210.000,00
*� � ��__����� �

...�������__������_'�����__�� ���__�'������"����"""�"J

,.
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Com 378,75m2

R$ 85.000,00

Com 422m2

R$ 116.000,00 .

PRÓXIMO AO MORRO DO MAESTRI

Com 390m2

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO .

R$ 140.000,00
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COMPRA • VEND • ADMINISTRA

Fone: 47 327 �
- 003

Creci/SC 2.807-J imóveis 47 9248-9078 (Vivo)
Plantãn 479672-1052 (Tim)

E 187 - Com 64,60m2• 2 Dormitórios,
Sala de Estar/Jantar, Cozinha, Lavanderia,
Banheiro e 1 Vaga de Garagem (descoberta).

E 186 - Com 60,44m2 - 2 Dormitórios,

Sala de Estar/Jantar, Cozinha, lavanderia

Banheiro e 1 Vaga de Garagem (descoberta).

R$149.000,00

Chácara com 147.914 m2 Com 4.433,45m2

Jaraguá 99 E 191

*lnformações e valores sujeitos a alterações sem prévio aviso.

}��·.7 -

-

w w w re ntrel a r i c c mr br
'

.""4- •
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3372-1122COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, ne 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

Pronto para
Morar!

REF.1599· Residencial Morgana· Apto de 80m'
privativos·1 Sufte + 1 Oonm., Sacada com
Churrasqueira e Garagem. R$ 162.000,00.

CASAS
REF. 657 -Centro - Suíte, 03 dorm. e gar, pi 3 carros, - R$ 3,300,00
REF. 582 -Ilha da Figullira - 2 dorm, sala, COl, garagem - R$ 6$0,00
REF. 901 - São Luis" 3 dorm, sala, !;OZ, garagem· R$ 750,00
REF. 250 • Vila lalau " 1. suite, 1 dorm, sala, COl, garagem· R$ 950,00
REF. 904- Vila Nova -lsuíle, 2 dorm, sala, COZ, 2 bwc, COl (mob),
área de festa, piscina e garagem· R$ 2000,00.
REF. 909 • Amizade -1 suíte, 2 dorm, sala, COl, bwc, lavand, garagem
- R$1350,00.

APARTAMENTOS
REF. 911 • Centro -1 dorm, bwc, coz, lavand. e garagem· R$ 430,00.
REF. 518· Rau· 2 dorm, sala, COZ, lavand, sacada e garagem·
R$ 550,00.
REF. 899 • Baependi. - 2 1I0rl11, sala, coz, sacada cl churrasq. e
garagem· R$ 600,00.
REF. 282 • Czerniewicz" bude, 2 dorm, sala, COl, sacada Cf, cliUrrasq. e.

garagem· R$ 700,Ob.
-.

REF. 671 • Centro· 3 dorm, sala, COI, sacada e garagem· R$ 750,00.
REF. 912 • Centro -1� 2 donn, 2 bwc, sala, CO'Z, e garagem.R$ 800,00.
REF. 612 - Rau -1 suíte, 2 dómi, sala, COl, 2 sacadas e garagem • 8$
82000

.

REF. 887 • Amizade· 2 dorm, eez, area serv, sala, bwc e gar, .R$ 550,00
REF. 811 • Centro· 1 suíte, 2 dorm, tOl, sala, garagem· R$ 800,00
REF. 642 • Centro -1 dorm, sala, COZinha· R$ 430,00
REF. 835 - São tuis- 1 suíte, 1dorm, sala, cozinha, sacada cf
churrasq, R$ 700,00.
REF. 823 • Vila Lenzi-1 suHe, 2 dorm, sacada c/ churrasq. - R$ 2200,00.
REF. 850 • Centro-1 suite, 2 dorm, COI (mob), garagem· R$ 970,00
REF. 861 -Ilha da Figueira -1 suíte, 1 dorm, sala, COZ, gar. • R$ 750,00
Itf. 491-Bae(mi -1 stie,2_SIiI, cm,SéI3lae!Jll' R$1m,OO.
REF. 328 - Barra· 2 dorm, COI, sacada cl churrasq, gar.· R$ 650,00 .

REF. 721 • Vila Nova -1 suíte, 2 dorm, sala, coz, garagem· R$ 990,00
Ref.889 • CzerniewicI - 01 suíte + 03 dorm. SEM CONDOMINIO,
• R$1.100,00
REF. 661 • Centro· 2 dorm, s.ala, coz, garagem· R$ 600,00
REF. 899- Baependi· 2 dorm,sala, COZ, sacada cl churrasq,
gar,· R$ 600,00.
IlEF. 226 • Czemlewicz-1 slJile, 1 dOflll, sala, COl, sacada cl churrasq,
garagem· R$ 680,00
REF. 898 • Nova BrasOia • 1 suíte, 2 dorm, sala, COI, sacada cf
churrasq, garagem· R$ 900,00.
REF. 489- Barra do Rio Molha· 2 dorm, coz ( mOb), bwc, sacada cf
churra ara em- R$ 680,00.·

IJAMIZADE

REF 1576 - Apto novo 02 donm sala cozinha

lavanderia 01 vaga.Area priv 57,DOm'. Proximo
creche municipal RS 130.000,00

REF. 1575 - Brasilia Be�ramini - apto 02 dorm.
Sala cozinha/lavanderia 01 vaga. Area privativa
48,00m'· R$106.000,00 .

Ref,832 - CzerniewicI • 01 dorm" sala, coz., lavanderia· R$ 450,00
II5.t.�.:::::d:;=.=_ml,��l)d�

SALA COMERCIAL
REF. 875 • Casa Comercial· centre- 3 dorm, 2 salas, COZ, 2
bwc, 2 vagas de garagem - R$ 3000,00

-

REF.468 - Centro - sala cf 32m2, bwc - R$ 670,00
REF.702 • Cenlro - sala C/ aproximadamente 22m2 • R$ 430;00
REF. 903 - 95 m2. 2 bwc'- R$ 8000,00

'

REF. 855 • Barra -185 m2 • 2 bwc, depósito e sacada - R$ 2000,00
Ref.908 • Vila Nova· 200m2, ideia para clínica c/7 sala· R$ 3.000,00

GALPAO
RfF. 670· 8R 280 KM 57· galpão çom:1,1?5 912• R$11.000,00
REF., 838 • Guaramirim • 350 m2 • R$ 3.500,09•

REF. 8,90 - Vieiras· com 1000 m2. R$ 8OO0JOO
Rel.905 • - 02 dorm, sala e coz.,
sacada cl churrasq.• R$ 700,00 •

MOBILIADO!
'-'--"

tERRENO
Ref.91O - Amizade· 640m2, terreno de esguina· R$ 650,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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o; - REE1524
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o -Ótimao
� I

Localização. no I

Bairro Jaraguá I �

Esquerdo; I &i
I

'í;

- 02 I I
,f

IApartamentos por I I

andar;
I

I- Apartamentos I

com 1 Suíte + 2
I

I

COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

- REF.1379 - - Ótima localização. na Rua 13 de Maio. Bairro Amizade.
- 54.78m2 de área privativo - 2 Dormitórios;
- 01 Vaga de Garagem;
- Sala em Dois Ambientes;
- Sacada com Churrasqueira;
- Cozinha;
- Área de Serviço;
- Banheiro;

- REF.1470
- n.68m2 de área privativa
- Suíte + 1 quarto

- Banheiro

- 01 vaga de garagem (opção para II2 vagas)
- Excelente padrão de acabamento

-Hall de entrada. área de festaJdecorados e mobiliados

- Ótima localização. Bairro São luis.

I - Sala de estar e jantar

l-CozinhaI - Área de serviço
� . � \. - Sacada com churrasqueira

Dormitórios; I

- 02 vagas de I
garagem; I
-

APartamentJos
.

com 1 03.40m2 de

__.... ..._....... L_ó�:a_privativa.

ReI 1545 - Ótima localização. na Rua João 02 Vagas de Garagem;
Manoel lopes, Bairro Jaraguá Esquerdo.

- Plantas com 87m2, 97m2 e 102m2

Privativos Suíte + 2 Dormitórios;

l- Planta com 74m2 Privativo Suíte + 1

Dormitório;
- --- -

- Sala em Dois Ambientes;
- Sacada com Churrasqueira;
- Cozinha;
- Área de Serviço;
- Banheiro; �---)

-REF.1530

- ótima localização. no Baino Três Rios do SUl;

- Sacada com churrasqueira;
- Apartamen10s com 2 dormnórios;

- 01 vaga de estacionamen1o, coberta;
- Apartamentos com 59,7m2 de área privativa.

Apenas 6% de enIroda

I'aI1icipanfe do progromo Minha Coro 1VIinha Vida.

O FGIS pode ser uIiIizado como enlrado no financicrnento junto ó CEF.

INCORP. R.3-63.823

ELZA
Il.I!$iDllNCIAl

337·2-1122
PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

REF.1413 - Ótíma localização, na Rua 25 de
Julho (ao lado do Posto Mime Matriz;), 2° pavimento: garagem, salão
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

R$ 350.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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EI ZARESIDENCIAL
Cód, 736 - Ótima localização.
Aptos contendo 2 quartos,"
sala de estar/jantar, sacada
c/ churrasquelra, cozinha,
bwe social, lavanderia e

1 vaga de garagem.
A PARTIR DE R$120.000,OO
-ENTRADA+PARCELASE

FINANCIAMENTO

ED. RAZIELRESIDENCE
APARTAMENTO:
• 3 suítes - sendo 1 Master
• Lavabo
• Cozinha integrada
• Ampla sacada com
churrasqueira

• Sala de estar / jantar
• Área de serviço
• 2 vagas de garagens

Área Privativa

131,72m2
ENTREGA: Marco/2015
Rua Augusto Mielke • Baependi

.

(Próximo ao Clube

Atlético Baependi)

ACABAMENTO:
• Piso porcelanato
e lâminado

• Acabamento
em gesso

• Massa corrida

MILANO RESIDENZIALE - CENTRO
Em área nobre do Centro da cidade, o

empreendimento oferece 2 apartamentos por
andar, hall social, espaço gourmet, piscina, gazebo,
brinquedoteca e fitness. O apartamento pensado nos
detalhes, conta em seus 156m2 de área privativa com
Sala de estar / home theater, Sala de jantar, Ampla
varanda com churrasqueira, Cozinha, Home office
(opcional), 1 suíte master + 2 suítes, Lavabo, Área de
serviço, 3 vagas de garagem, Depósito individual e

Preparação completa para climatização.

CONSULTE-NOS!
••oi'

RESID.SAN LORENZO
-VILANOVA

CÓD. 738 - Localizado em região nobre
do bairro Vila Nova, seus aptos possuem
1 suite, 1 dorm., sala de estar/jantar, ampla
sacada c/ churrasqueira, cozinha, bwc
social, lavanderia e 1 vaga Área privativa

de 75m2 e ótimo acabamento.

Pt.PARTIR DER$155.000,OO
-ENTRADA+PARCELASE

FINANCIAMENTO BANCÁRIO

----------·APARTAMENrOS----------

RES�D.BAEPENDI MORADAS DASERRA­
NOVA BRASílIA

CÓD. 692 - Ótima localização, possui 2
quartos, sala de estar, sacada, cozinha, bwc

social, lavanderia e 1 vaga de garagem. Edifício
oferece elevador e salão de festas.

DERS170MilPOR
R$150Mil � FlNANCIÁVEL

CÓD.733 . Possui 1 suíte, 2 quartos,
sala de estar/jantar, sacada c/

churrasqueira, cozinha, bwc social,
lavanderia e 1 vaga de garagem. Edificio

oferece elevador, salão de festas e piscina.

R$250.000,OO - MOBILIADO

RESID.ROYAL
BARG - CENTRO
CÓD. 730 - Amplo imóvel

c/140m2 privativos e excelente
localizacão na Av. Marechal

Deodoro. Possui 1 suíte c/ hidro,
2 dorm., sala de TV, sala de jantar
e estar integradas, dependo de '

empregada, banheiro social,
cozinha, área de servico, sacada
c/ churrasqueira e 2 vagas de

garagem. Edifício oferece estrutura
completa. Andar alto e sol da manhã.

RS650.000,00

RESID.BEllAVISTA

CÓD. 732 -1 suíte, 2 dormitórios,
sala de estar/jantar, cozinha,
banheiro social, lavanderia,

churrasqueira e 1 vaga de garagem.

R$194.000,OO - PRONTOP/MORAR

CÓD. 570 - 1 suite, 2 dorm., sala de estar/jantar
integradas, cozinha. sacada c/ churrasqueira,
bwc social, lavanderia e 2 vagas de garagem.

Excelente acabamento e localizacão.

RS252.900,00 - RNANCIÁVEL

CÓD. 743 - Imóvel com 113m' de área privativa,
possui 1 suíte, 2 quartos, sala de estar/jantar,
ampla sacada cf churrasqueira, cozinha, bwc
social, lavanderia e 1 vaga. Edifício conta com
elevador, área de festas e ótima localização.

RS295.000,00 - FlNANCIÁVEL

RESID. BELOARVOREDO­
AMIZADE

CÓD. 722 - Possui 2 quartos, sala de estar/
jantar, cozinha, ambientes íntegrados, sacada

c/ churrasqueira, lavanderia e 1 vaqa de

garagem. Área privativa de 63m' ..

'RS149.000,00 - 'FINÁNCIAVEL

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Bairro: Centro

Suíte + 2 qtos, 2 salas, cozinha, dependência de empregada, garagem para 2 carros.

Terreno com 480m2• R$ 700.000,00

Ref: 551 - Sobrado em Barra Velha - Região do Tabuleiro
Térreo: Garagem p/2 carros, 1 qto, copa, bwc, área de festa com churrasqueira, alarme,
portão eletrônico - 10 andar:

1 suíte '+ 2 qtos, sala, bwc. R$350.000,OO Aceita carro, terreno e imóvel de menor valor

Condomínio Azaléia
1 suíte Master + 2 qtos, 2 salas grandes, 1 sala pequena, cozinha, lavanderia, 2 bwc,
lavabo, sacadas.

R$989.000,OO .

Barra do Sul
1 suíte + 4 qtos, sala estar[antar, 2 bwc, cozinha, varanda ampla,
churrasqueira, área de serviço, garagem para 4 carros.

R$ 320.000,00 (aceita terreno como parte do pagamento)

Bairro: Champagnat
Suíté máster + 2 demi-suíte, demais dependências, TODAMOBILIADA, piscina.

Valor: Consulte-nos

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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iEng�óv�
Você estol.he sua conquista

Bairro: Centro

Apto, com Oi suite, 01 quarto (Planta original alterada
D1 sulte+02 quartos) Sala de jantar e estar, escritório,
COZ" lavanderia, churras. e 02 vagas de garagem.01
quadra do Angeloni da Barão - Apto novo,

Valor: R$ 370.000,00.

APTO COM 2 QTOS, COZINHA, BWC,
SALA, LAVANDERIA, SACADA,
SACADA COM CHURRASQUEIRA E 1
VAGA DE GARAGEM. R$180.000,00

Bairro: Ilha da Figueira
Edifício Di Fiori - Apto com 2 qtos, salade jantar e cozinha integrados, sala de
estar, bwc, lavanderia, sacada com churrasqueira, apto mobiliado. R$200.000,OÓ

o Edificio

,. 02 apartamentos por andar
,'02 OU 03 vagas de garagem
, Salão de festas com
churrasqueira

"

Espaço gourmet
, Sala de fitness
. Sala de Jogos

· Quiosque do Ipê
· Piscina com prainha
· Varanda da piscina com

churrasqueira
· Play-grourid
· Bicicletário
· Instalações de serviços

Bairro: Vila Lenzi

5 quartos, 2 bwc, 2 cozinhas, garagem, despensa, lavanderia, sala,
R$350,OOO,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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(47) 3371-5544
PlANTÃO (47)8431-1122. Rejane
DE VENDAS (47)9902.0756.Aluizio

VENDAS
Horário de atendimento:

Segunda a Sexta - Das 8h -12h
e 13:30h -18:15h

Sábados e feriados plantão.
rejane@atlantaimoveis.com

Sobrado com 01 suíte máster
com sacada, 02 suítes, 02 salas

de estar, sala de jantar, .

cozinha, lavanderia, lavabo,
dispensa, área de festas com
piscina. E fica no imóvel
móveis sob medida nos

quartos, banheiros, cozinha,
lavanderia, área de festa.

Jaraguá Esquerdo.
R$ 890.000,00

Casa em alvenaria, com 01
dormitório,sala de estar e
jantar, cozinha, banheiro

social, área de festa, lavabo,
lavanderia e garagem para 01

carro. Jaraguá 99
R$ 165.000,00

Sobrado c/ 01 suíte + 2 dorm.,
sala de jantar/estar,

coz.Imobllíadal, área de festa
com churrasqueira e fogão à
lenha, 02 vagas de garagem.

(Aceita financiamento
bancário). R$ 450.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



FIM DE SEMANA, 20 E 21 DE ABRIL DE 2013 I IMÓVEIS I 25

CONDOMíNIO DAS AZÉLlAS
BAIRRO: JARAGUÁ ESQUERDO
Ref. :00460.001
Primeiro p.iso:
01 cozinha mobiliada, 01disp�msa, 011avanderia mobiliada,
01 depenBência de empregada, 01 copa, 01 sala de estar

vaga de g;3ragem coberta para 02 carros, descoberta par
02 carros, Área de festas mobiliada com õar +
churrasqueira €i Piscina com bar molhado, linda vista de
toda a região.
Segundo piso: ,

03 suítes mobiliadas, sendo: 01 suíte com sacada,
closet e banhelra; 01 com sacada; 01 sala de TV no

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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20 ANOS COM VOCÊ!�lilra
IMÓVEIS

ii
Vlww.g,irolla.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 650 1 Centro 1 Jaraguá de!) Su� � se J 47 3215 5'000 I giroUa@gtrolla.com.br ,I www.girolla.com.br

1002: IMÓVEL CENTRAL - Exce­
lente para fins comerciais ou resi­
denciais. CONSULTE.

1163: CASAALTO PADRÃO d suíte
master + 2 demi-suítes, excelente
área de festas d piscina. Mobiliada
e decorada. ACEITA IMÓVEIS.

1180: FIGUEIRA- CASAALV. cf
suíte + 2 qtos, churraqueira.
R$ 340mil

1068: AMIZADE - CASA ALVE­
NARIA d suíte + 2 quartos, chur­
rasqueira, garagem pf2 carros.

R$ 300mil - Pode ser financiada.

em construção - Casa cf 245m2,
terreno cf 450m2. R$ 260mil

1465: GUARAMIRIM - Bairro Ami­
zade - CASA ALV. - São 2 casas

de alvenaria, terreno cf 860m2. R$
680mil - Estuda propostas envolv­
endo 2 casas em Jaraguá.

1020: IMÓVEL CENTRAL - Rua
Domingos R. da Nova (rua com­

erciai) cf casa e sala comercial.
R$ 580mil

1336: SÃO Luís - SOBRADO d 300m2 - suíte d closed e sacada, 2 suítes,
1 qto, área de festas com piscina. R$ .600mil- Aceita imóvel até R$ 400mil
no negócio.

...._

1226: JGUÁ ESQUERDO - ÓTI­
MA CASA cf suíte master + 3

qtos, área festas cf piscina.
R$ 950mil

1232: JGUÁ ESQUERDO - CASA
ALV. d 140m2 - em rua principal,
pode ser utilizada comercialmente.
R$ 420mil - Estuda proposta d ap­
tos.
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�LA TÃO I 47 9979 7750
". VENDA· LOCAÇÃO

� ': • ADMINISTRAÇÃO

3423: PÉROLA DO VALE - 3 opções de

plantas. Localização privilegiada. Entrada +

reforços + parcelamento.

3437: GUARAMIRIM - TOM JOBIM difer­
entes opções de plantas, para aproveitar
bem cada m2 dos ambientes. Valores e

condições especiais. R.I. 7-20.073

'I

3004: CENTRO - IBIZA - Duas opções
de plantas, 2 garagens e apenas 2 ap­
tos. por andar. À partir de R$ 360 mil R.I.
1-65.839 - Últimas unidades

3116: JGUÁ ESQUERDO (BEM NO, INí­
CIO) - RES, HORjZON - APTOS Cf SUITE +

1 QUARTO E SUITE + 2 QUARTOS. TODOS
OS APARTAMENTOS Cf 2 VAGAS DE GA­
RAGEM. ENTRADA FACILITADA + PARCELAS
+ FINANCIAMENTO BANCÁRIO. R.I. 65926

3060: APTO NOVO PRONTO PARA MORAR Cf SUíTE + 1 QUARTO, ÁREA PRIVATIVA DE 84M2. PREÇO PRO­

MOCIONAL, APROVEITE! APENAS R$ 200MIL. TEMPO INDETERMINADO.

47 3215 5000

3113: JARAGUÀ ESQUERDO - RES.
ACRE - suite + 2 qtos. A partir de
R$ 260mil

3050: CENTRO - ED. CATARINA ER- 3085: CENTRO - RES. ELEGANS (Fen­
SCHING -Apto semi-mobiliado, suíte + 1 par) c/ suite + 1 quarto - 79,53 de área

qto. Prédio com piscina, salão de festas, privativa. R$ 197mil
hall decorado. R$ 235mil - Fin.anciável

lilrallil
IMÓVEIS

, .

- ,

L,A�,N-Ç A�'M�·E'N-��LO,S:r
�

•

-

rl
1

-

_" c '; ..._
.,.

, �
-:

_ , ••
'

�.' ,,-
,-.. _

3114: JGUÁ ESQUERDO -APTO
cf suite + 1 quarto. R$ 169mil

3007: CENTRO - MILANO RESIDENZIALE (PROMA) -

•

APENAS 2 APARTAMENTOS POR ANDAR. APTOS CI

UMA DAS MELHORES VISTAS DA CIDADE! CI 3 SUiTES,
AMPLA SACACA GOURMET, 3 VAGAS DE GARAGEM. EX­

CELENTE PADRÃO DE ACABAMENTO. ÁREASOCIALAM­
PLA, DECORADA E MOBILIADA. ENTRADA + PARCELAS +

FINANCIAMENTO. R.1. H5.549

3002: DRIESSEN - Suíte + 1 qto, Suite +

2 qtos ou 1 qto. Consulte-nos.

3056: GAMALlEL - 2 QUARTOS OU SUiTE + 1

QUARTO. ENTRADA + PARCELAS FACILITADAS. À
PARTIR OE RS 20S MIL. RJ 1-60.083 - ENTREGA
EM MAIO 2013 - ÚLTIMAS UNIDADES

APARTAMENTOS PRONTOS

3108: CZERNIEWICZ-MORADADE MADRID(Muller
& Marquardt) - Somente 2 aptos por andar. Aptos com
128m' de área privativa - suite d sacada + 2 derni­

suítes, 2 vagas de garagem. Excelente área social no
último andar, corn espaço gourrne� piscina, tudo en­

tregue mobiliado e decorado, AcabamentoAlto Padrão.
Pomeiras unidades a serem vendidas com rondições
especiais. CONSULTE. R.I. 23.260

3025: CENTRO - MANHATTAN(REALSEC)
- 3 SUíTES, 2 GARAGENS. LINDA VISTA DA o

CIDADE. APENAS 2 APARTAMENTOS POR �
ANDAR. VISITE O APTO DECORADO. R.I. §
4-31.988 E
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- Apartamentos novos, cf suíte + rn

2 quartos. Prédio cf 2 elevadores, �
área de festas com amplo terraço, �
churrasqueira e piscina. PRONTO rn

PARA MORAR. Entrada. + parce- 9
Ias + financiamento.

3111: CENTRO - APARTAMENTO CI
103,40m" de área privativa - suíte d sacada +

2 quartos, escritório, churrasqueira. R$ 184mil

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Plantão: 8864-4021

R$ 340.000,00
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PLANTÃO
NILTON· 9144·4040

.

HELENA· 9122·8728
5

AI

,

Rua Governador Jorge Lacerda, nQ233.

(Rua em frente a Casas da Água) I Jaraguá do Sul

Ref: 0528 - Apartamentos -

Três Rios do Sul.
2 dorm.c/sala de estar e

jantar
churras.

54,92m2 área útil.
A Partir de:R$100.000,00.

RI.30.476.

Apto.2 dorm,sendo 1 suite. denais
Depend.átimo acabamento.

62,72m2 área útfL
R$160.000,00.

ReI: 0530 - Temos Apto
em Nereu Ramos.

Aceita Financiamento
Bancário.Me MV

Valor.R$ 129.000,00 c/
entrada apartir de:
R$ 5.000,00.

ReI: 0385 - Resid. Siena -

Estrada Nova
Apto c/2 dorm. E demais dependo

e/60,BBm2A PlIrtir de:
R$115.000,OO.

Ilha da Rgueira .. Apto'c/ 2 dorm, e
demais dependo c/55m2.

R$119.000,00

.centro.
Loft semi-mobiliado,

de atia padrão.
.

R$110.000,00.

Rel:0539 - Casa.Três Rios do
Norte. De alvenaria, 2 dormitórios,
sendo 1 suíte e demais dependo

BO,00m2área útil.
R$165.000,00 .

ReI: 0462 - Resid. Parintins­
Ilha da Figueira. Apto c/ 2

dormito c/ sala de estar e jantar.
.

C/54m2.
R$111.700,00.

dorrn e demais Depend.
R$ 135.000,00.

Luis.Apto. 2 darmo +ehurras.2
sacadas. demais dependo

c/ 66,002 área útil.
R$154.000,00.

Rua Domingos Rodrigues da Nova, 48.3 Sala 01
47 3275.4477

www.splendoreimoveis.com
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamento/escritura .

_ _ _ _ _ _. _ . _ f\ljjg�.e.�eu irn.óvel c.o_ll1.cr�<:lt�i�id�<:l€3 _� .segu!"��çil· .. _

SPLEND0RE§
�------------ u

IMÓVEIS E··

Beti 993'6 ...6906
. _Jefferson__� 96D_5...3860.

APTO - BAEPENDI

Apto com 2 quartos

- lavanderia MOBILIADOS

Churrasqueira.

1 vaga de estacionamento

De R$ 130.000,00.
Por RS 122.000,00.

Financiável

Salas Comerciais - Baependi
Salas com áreas de 50,OOm2 a 68,00m2.

A partir de R$ 150.000,00

Excelente localização!

LOCAÇÃO
- Sala/depósito com 300m2 - Baependi - R$ 2.100,00

.

- Sala comercial NOVA - Baependi - R$ 1.7QO,00
- Sala para escritório NOVA - Baependi - R$ 800,00
- Apartamento com 1 quarto - Centro - R$ 490,00 + cond.;
- Apartamento NOVO com 2 quartos - Rau - R$ 500,00 + taxas;
- Apartamento NOVO 2 com quartos - Amizade - R$ 600,00 + taxas;
- Apartamento com 1 suíte + 2 quartos - Centro - R$ 750,00 + taxas;
- Apartamento com 1 suíte + 2 quartos - Czerniewicz - R$ 770,00 + taxas;
- Casa com 3 quartos - Rau - R$ 550,00

.

Terreno no João Pessoa
Terreno plano com 345,50m2.

R$ 88.000,00

Terreno com 1.125,00m2 -Baependi
Excelente localização!
t $ 861.800,00

I,
."
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'CE(IIlRO. Ed, San R;ifael, Ap;jrtamentb com 2
quartos; sacada ao redorde quaSi"todo o imóvel,
churrasquelra, cozinha com armáriô, banheiro,
garagem coberta, Aluguel R$750,OO + Txs.
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(47) 3275-0100
�(fWi)���[§�

YlLAlENZI- Apartament� ",Ia/co,inl)a
conjugados, 2 quartos, banheiro, despensa,
lavandeHa. Não tem garagem. Aluguel R$
480,00 + Txs.

BAEPENDI - (próximo Marisol) - Ed. Miami,
apartamento com sala (chunrasqueira), 2
quartos, banheiro, cozinha, área de serviços,
garagem coberta. Aluguel RS 550,00 + Txs,

BAEPENDI-ResidencialJaldirn Europa (Ed.ln'
gloterra) - Apartamento com 2 quartos, sala,
sacada com churrasqueira, cozinha, banheiro,
garagem coberta. Aluguel R$ 630,00 + Txs,

BAEPENDI- Residendal Jardim Europa (êd,
Portugal) - Apartamento com 2 quartos, sala,
sacada com churrasqueira, cozinha, banheiro,
garagem coberta. Aluguel R$ 560,00 + 1'xs.

VILA LENZJ - Ed.'Dom Pedro, 1 suíte com
sacada + 1 quarto, sala Com sacada, chur­
rasqueira, banheiro social. cozinha, área de
serviço, garagem. Aluguel R$ 690,00 +Txs.

CENTRO - Ed. San Gabriel-Apartamento com
2 quartos, sala com sacada, cozinha, banheiro,
garagem coberta, Aluguel R$ 550,00 +Txs.

SÃoWIZ - Apartamento com 2 quartos, sala/
cozinha,·área de serviço, banheiro, garagem
coberta. Aluguel R$650 + Txs,

'

CENTRO-Apartamento com 2 quartos (armário
com 6 portas), sala com sacadinha, cozinha
planejada, banheiro, área de serviço, garagem
coberta, Aluguel R$89O,OO+TlCS

VILA LALAU - Apartamento com 1 quarto,
sala com churrasqueira, cozinha/área de
serviço, banheiro, garagem coberta. Aluguel
R$S50,00 +Txs,

CENTRO - Casa com 2 quartos, sala, cozi,
nha, área de serviço, banheiro, garagem.
Ótima localização. (Disponível inicio de
Maio). Aluguel R$650 + Txs.

VILA LENZI- Casa com 3 quartos, sala, co'
zinha, área de serviço, banheiro, garagem
coberta, Aluguel R$980,00 + txs,

EXCELENTE ÁREA PARA PONTO COM,
ERCIAL NO BAIRRO AMIZADE. TERRENO
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

CIAL COM 8S,00M'. R$ 600,00.
-

AlUGA
SALAS COMERCIA1S A�ARTIR DE 200M'

REF.319· CENTRO

RUA: PROCOPIO GOMESDEOJJVEIRA.
DORMITÓRIOS. R$ 550,00.
REF.245 - CASA DE ALV - 02 DORMITÓRIOS - TRÊS REF.313 - CENTRO - SALA COMERCIAL COM

190,00M'. R$ 2.600,00. REF.291 - FIGUEIRlNHA - GALPÃO COM 344,00M'. R$
REF.320 - CENTRO - MARECHAL DEODORO DA FON- 3.500,00.
SECA - SALA COMERCIAL COM 55,00M'. R$ 950,00. REF.278 - GUARAMIRlM - GALPÃO COM 1.200,00M'.
REF.312 - ILHA DA FIGUEIRA - SALA COMERCIA R$13.200,00.
COM 60,00M'. R$ 600,00. GUARAMIRlM - GALPÃO COM 1.500,00M'.
REF.319 - SALA 1 COM 322,37M'- R$16.500,00.
SALA 02 COM 280,00M'. GUARAMIRlM - GALPÃO COM 3.000,00M'-
SALA 03 COM 224,8SM'. R$ 33.000,00.
SALA 04 COM 219,34. REF.217 - FIGUEIRlNHA - GALPÃO COM 7S0,00M'. R$
SALA 05 COM 226,24M'. 5.500,00.
SALA 06 COM 202,S5M'. REF.269 - GUARAMIRlM - GALPÃO COM 1.200,00M'.
SALA 07 COM 321,27M'- R$ 9.000,00.
SALA 08 COM 388,49M'. ILHA'DA FIGUEIRA - GALPÃO COM 3S0,OOM'..
SALA 09 COM 321,27M'. R$ 4.900,00.

ÁGUA VERDE - GALPÃO COM 900,00M'. R$ 9.800,00.
GALPÃO; SCHOROEDER - GALPÃO COM 400,00M'. R$ 4.000,00.
REF.308 - GUARAMIRlM - AVAÍ - GALPÃO COM GALPÕES PRÓX. DA MARISOL C; 350,00M'.
650,00M'. R$ 7.100,00. R$ 4.900,00.

HORÁRIO DE ATENDIMENTO: DAS 08h30' ÀS 12h/13h30' ÀS 18h30' AOS SÁBADOS DAS 8h30' ÀS 12h

PARA SUA COMODIDADE E CONFORTO, TRABALHAMOS TAMBÉ� COM HQRÁRIO MA�CADO, SE NECESSÁRIO, FORA DO HORÁRIO DE EXPEDIENTE. APROVEITE E FAÇA UM AGENDAMENTO.
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QUER CONSTRUIR SUA CASA?

Temos parceiros que ajudarão
desde o projeto a execução.

Mais

DE3.000nr'Apart. Centro 01 suíte. 02 dormilóríos .• COZo sacada c/churtascualra e garagem: Ed. Onix R$ 950,00
'Apart. Centro 01 sulte, 01 dorrn., COZo sacada c/churrasqueira e garagem. Res. Marina R$ 790,00
'Apart Centro 03 dormitórios. cozinha c/ garagem. Edifício Dona Alzira R$ 750,00
'Apart. Centro 03 dormitórios, cozinha/sala c/garagem Edifico Gardênia R$ 700,00
*Apar:t.NovaBrasilla 02dormit6rlos. cozinha/sala c/garagem Edifico Klein R$ 550,00
*Apart. Ilha da Figueira 02dormifórios, cozinha/sala c/iJaragem Edifico BelaVista RS 550,00
'Apart. Ilha da Figueira 01 sufte + 02 dormitórios, cozinha/sala c/garagem Ed. Hílamnar R$ 600,00
CasaBaependi· 03 dormitórios, coz, sala, área de serviço e garagem, Prox a Rodoviária R$ ao0100
Sala Comercial- c/S7m' prox .. aoMercado Laríssa, Três Rios do Sul R$ 750,00

• MAIS CONDOMINIO

EXCELENTE

IMÓVEL
COMERCIAL

Waldermar Gruba. Consulte-nos. Galpão com área total de 3.088,84 m2.
Terreno com área total de 7.500.00 m2.www.interimoveis.net

Rua João Picolli, 104" Ce_!ltro "_J_a_r_a_9_u_a_'_d_o_S._u_I_/S_C_· P_I_a_"_t_ã_o_Ví_e_"_d_a_s_:_8_4_O_4_-8_49_8(oi} 19183-2333 (vivo) I 9698-5446(tini)

OEIXE-mlS ADMINISTRAR SEU IMÓVEL
PR.OCURAMOS IMÓVEIS RESIDENCIAIS
.E COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO, ENTRE

EM CONTATO CONOSCO:
,."

ÇAO
• Sala Comerci<!I-:67m' +1 garagem BailiO Vna

Lalau. Valor R$800,00 + R$SO,OO .cond .

• Res. Saint Moritz • Vila Nova: Apartamento com

três dormitórios (sendo urna suite), sala, cozinha
com mo�lia, área de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira, duas vagas na garagem.
Valor R$1.0SO,00 + Cond .

. Jguá Esquerdo
Terreno, Condomínio
Res. Flamboyant.

604,50m2• R$ 320.000,00
727,55m2• R$ 370.000,00

• Galpão· Guaramirim - Galpão com 262m' em
.Guaramirim, Valor R$ 2.100,00

. Apto - Vila Nova -Apartamento com.oos quartos
(sendo uma suite), sala, cozinha, area de serviço,
banheiro, sacada com cI1urrasqueira e garagem.

Predio com elevador e salao de festils .•
Valor: R$ 750,00 + cond.

Apto - Vüa Nova - Apartamento NOVO com Ires
quartos (sendo urna suite), sala, cozinha; area de

serviço, banheiro, sacada com cI1�rrasqueira e duas
garagens. Predio com elevador e salao de festas.

Valor. R$ 1 ;000,00 + cond.

casa- Tifa Martins - Casa com três·quartos, duas
salas, cozinha, area de serviço, dois banheiros,

garagem. Valor R$ 700,00.

Apto - Centro - Apartamento com dois quartos, sala, ,

cozinha, area de serviço, banheiro, sacada com
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

I
* R$ 340.000,00 iI.. I

I· Apartamento com 67m2 I
.' 02 quartos sendo O 1 suíte. I
1* Acabamento em massa corrida/portelanato 1
1
• 01 Vaga de garagem JI,:.. R$ ..!.�O.:.Q9�QQ.. __ .-r-_c__�.:_.-..•---.,>.

* Apartamento com 50m2
* 02 quartos e demais dependências
01 vaga de garagem

* R$ 128.000,00

* casa com 170m2

! * 03 quartos e demais dependências II • 03 vaga de garagem 1

! * Terreno com 375m2 I
�. RV2Q".Q.9.Q,.91L )

J. cação'· .' �
.

: ".;
-

.
- -

,� 1

II
ftfla:oo·)!<§BBIj.ml'·GID01...."Ol_ .... "l"I_"(l:mm;M;;>d1nuti;ám�""'Pe_·.R$I=

IIftfl1011·I1I'Ilu·m<l:m1iiD:ti_la_!re!�""toeOl·\'lJi<h_·R$6.'qXJ+"'rl

1l!f.1lJl).I1I'Ilu�(UTl3d.=rblrui!\m.tiirtl)c&il..;n""rni\áw�>IDi;I:\ djlreOl_"e_11ilitR$ I(liXOPl+ cmb'nri:l

f mIll�.- B:fpni -�lan;m a:l� EU d:mlilóiE,�Ol'irhl.u:nl rro,ti; 9.."b treib, nun:méa re:m;;p egaqJm 11'i R$ 650,00 + cond. -

I !I Ref..11039 - Baependi- Apartamento 01 dormirõrlo, salacozirtha, banheiro, área de serviço e garagem. - R$ 480,00 +

Ií cond.ftxo

I REF. 11041· Guaramirim -Apartameum OI dormitório. sala/cozinha conjugados, área de serviço e 01 vaga de garagem -

I R$ 450.00 S/cond. \

f REE 11040- Centro - Apartamento OI sune.oz dormitórios. sala. cõztnha. banheiro, área de serviço egaragem - R$ II SOO.OO + cond,
II REE 11045 "Três Rios do None - Apartamento oz õormrrõrtos. sala/cozinha. banheiro, área de serviço e garagem -R$

I!, 500,00 + R$ 70,00 cond,

!Si><l:tmtIiI
RE111lOJ1·I1I'Ilu·SJaa:m.mm:llr"'!"Í-T'I:'<lm-R>Z'(OJl) I

! RE11=·"",_·SJa<lllll1'lim·40m"R$5:<ll)+ani .!
\;, ..,;!:�_��:'�����_92�����n��_de�IE�!.:�·� ._�.,, , ,

)
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MENEGOTTI

IIV\C:>BILIÁR »;

MENEGOTTI
www.imobiliariamenegotti.com.br

e-mail: imoveis@imobiliariamenegotti.com.br

Is
www.parcimoveis.com.br

3371-0031

ESPECIAL MINHA CASA MINHA VIDA
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

REF: 6426 . APARTAMENTOS NA ILHA DA FIGUEIRA

(GUARAMIRIM). ENTREGA EM MARÇO DE 2015. CONDiÇÃO
DE PAGAMENTO FACILITADA. ENTRADA + PARCELAS +

FINANCIAMENTO BANCÁRIO. VALOR: Á PARTIR DE

R$ 111.700,00

REF: 6350. APARTAMENTOS NA ILHA DA FIGUEIRA
(GUARAMIRIM). ENTREGAEM MARÇO DE 2014. CONDiÇÃO DE
PAGAMENTO FACILITADA. ENTRADA+ PARCELAS + FINANCIA­

MENTO BANCÁRIO.
VALOR:.Á PARTIR DE R$ 119.000,00

REF: 6352. APARTAMENTOS NO TRÊS RIOS DO SUL. RESIDEN­
CIAL ELZA. FINANCIAMENTO DIRETO PELO MINHA CASAMINHA

VIDA(SINAL + PARCELAMENTO DA ENTRADA + FINANCIA­
MENTO DIRETO PELO MINHA CASAMINHAVIDA.) ENTREGA EM

ABRIL DE 2015. VALOR: Á PARTIR DE R$ 119.792,97

APARTAMENTOS PRONTOS DESTAQUE
�

REF: 6441. APARTAMENTOS NA ILHA DA FIGUEIRA. RESIDEN­
CIAL ILHA DA FIGUEIRA (JARAGUÁ DO SUL) RUAANGELO

PRADI. FINANCU'.VEIS DIR!:TO PELO MINHACASAMINHAVIDA.
(SINAL+PARCELAMENTO DA ENTRADA+FINANCIAMENTO DIRETO
PELO MINHACASAMINHAVIDA). ENTREGA EM FEVEREIRO DE 2014

VALOR: A PARTIR DE R$ 125.000,00

-�
REF: 6368. APARTAMENTO NO BAEPENDI. RESIDEN­
CIALWALDEMIRO BARTEL 02 QUARTOS, BWC SALA,

COZINHA, SACADA COM CHURRASQUEIRA, LAVANDERIA
E GARAGEM.

VALOR: R$ 150.000,00

REF: 6440. ÓTIMO APARTAMENTO NA ILHA DA FIGUEIRA.
RESIDENCIAL CLAUDE MONET. 01 SUiTE + 02 QUARTOS,

COPA/COZINHA, BWC, LAVANDERIA, SACADA,
GARAGEM.

VALOR: R$ 170.000,00

REF: 6437. APARTAMENTO TOTALMENTE MOBILIADO NO
AMIZADE. 02 QUARTOS, BWC SALA DE ESTAR, COZINHA,

LAVANDERIA, SACADA COM CHURRASQUEIRA,
GARAGEM.

VALOR: R$ 200.000 00

'A DISPONIBILIDADE BEM COMO VALORES DOS PRODUTOS ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÃO SEM AVISO PRivIO.

REF: 6313. APARTAMENTO FINAMENTE MOBILIADO NO CENTRO.
01 SUíTE + 02 QUARTOS, BWC, SALA DE ESTAR/JANTAR,

COZINHA, LANADERIA, SACADA COM CHURRASQUEIRA, LAVAN­
DERIA E 02 VAGAS DE GARAGEM (LADO A LADO). O EDIFíCIO

POSSUI ÀREA DE FESTAS, PISCINA, CINEMA E ACADEMIA. ÁREA
PRIVATIVA DE 107,48 M'. VALOR: R$ 550.000,00

-CASAS:

BAlRRO:CHlCO DE PAULA -RUA ARTHUR

BREITHAMPT,LOTE 120- 02 QTOS, SI., COZ, BWC, LAV
E GAR .R$ 450,0
BAlRRO:GUAMIRANGA - RUA OLANDA PETRY

SATLER, N° 210 - 03QTOS, SI., COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 580,00
BAIRRO jGuA ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI, N
37- 02QTOS, SL, COZ, BWC, LAVR$ 400,00
RUA JOÃO CARLOS STEIN, W 80 -03QTOS, SL, COZ,
BWC, LAVE GARAGEM.R$ 690,00
CASA SCHROEDER - RUA AMAZONAS,W 287 - CEN­

TRO '02QTOS, SL, Cal, BWC, LAV E GARAGEM.R$

580,00
CASA ?CHOROEDER -RUA PRESIDENTE COSTA

SILVA,396 -OI SUITE, 02QTOS, SI., Cal, BWC, LAV E

GARAGEM.R$ 800,00
RUA 768, W 481 - 03QTOS, SI., Cal, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 580,00
BAIRRO rnss RIOS DO SUL -RUA WALDEMAR RAU,
N" 2438 FUNDOS -02QTOS, SL, Cal, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 425,00
BAIRRO BARRA -RUA HANNOVER,S/N° 03 QTOS, 51,
Cal, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 580,00
CASA CORUPA - RUA ANO BOM, N" 1380 -02 QTOS, SL,
Cal, BWC, LAV EGARAGEM.R$ 450,00
BAlRRo:AGUA VERDE -RUAWALY EMILIA MOHR, N°
314 ·03 QTOS, 51, Cal, BWC, LAVEGARAGEM.R$ 700,00
CASAGUARAMIRIM -RUA VICTORBRAMORSKI,N 150

-04 QTOS, 51, COZ, BWC, LAV EGARAGEM.R$ 680,00

APARTAMENTOS:

-MAL. DEODORO DA FO_NSECA, 855 -02 QTO, SL, COZ,
BWC, LAV, E GAR. R$650,00 EDIE MENEGOTTI

-MAL. DEODORO DA FONSECA, N" 88 . OI SUITE,02
QUARTOS, SL, COZ, BWC, LAV, GAR. R$ 1.000,00 -EDIE
LESSMANN

-GOV JORGE LACERDA, N" 373- 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. RS 700,00 -EDIE

FERRETTIII
-- RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA,W 600 ·01 SUITE,
02 QTOS, SI., COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR.

R$ 850,00 -EDIE fULIANA
-RUA EPITACIO PESSOA, N" i n - 02 QUARTOS, SI.,
COZ, BWC, LAVR$ 600,00 EDIE JARAGuA
-RUA PROC. GOMES DE OLIVEIRA -OI SUITE, 02

QUARTOS, 51, Cal, BWC, LAV,SACADA, GAR. R$

1.400,00 -EDIE ANA PAOLA

-RUA OSCAR MOHR,N 77 -01 QUARTO, SL, COZ, BWC,
LAVR$ 600,00 EDIE NATALIA SCHlOCHET

-RUA JACOB BUCK, N" 71 . 02 SUITES, , 51, COZ,
BWC, LAV,SACADA Cf CHURRASQUEIRA, GAR. R$
1.300,00EDIE RUTH BRAUN

-RUA JOÃO PICOLLI, -OI SUITE, OI QUARTO, 51, COZ,
BWC, LAV,CHURRASQUEIRA, GAR.,R$ 850,00 -EDIF.
ESMERALDA
-RUA NELSON NASATO, N 46 ·02 QTOS, 51, COZ, BWC
LAV, SACADA, GAR. R$ 630,00 -EDIE FERRETTI I

-RUA BARÃO DO RIO BRANCO,553 -OI SUITE, 02

QTOS, SL, Cal, BWC, LAV, GAR. R$ 1.l90,00 -EDIE

BARÃO
-RUA MARINA FRUTUOSO, . OI SUITE, 02 QTOS, 51,

COZ, BWC, LAV, GAR. R$ L200,00-EDIE MARINA

BAIRRO CZERNIEWICZ -R. FRANCISCO TODT, N°
960 - 02 QTO, SI., COZ, BWC, LAV, SACADA Cf CHUR­

RASQUEIRA E GAR. R$ 620,00 EDIE GUILHERME

-BAIRRO VILA LENZI, RUA MARtA UMBELINA DA

SILVA, N" 500 -IQTO,SL, COZ, BWC, LAV R$420,00
RUA MARCELO BARBI, N" 314 - 02QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 440,00
RUA JoAo ANDRÉ DOS REIS,SfN -OI SUITE, 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$

910,00EDIE BELA VISTA

RUA ERICO NEGERBON, SfN -02QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR.R$ 500,00
RUA VICTOR ROZEMBERG, N° 384 -OI SUITE, 02

QTOS, SI., COZ, BWC, LAV, GAR. RS750,00.EDIF. PIC­
CININI
BAIRRO TIFA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOF­

FOL -LOT.CORUPA -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GAR.R$380,00
BAIRRO:TlFA MARTINS -RUA JOSE NARLOCH, N°
1606 -02QTOS, 51, Cal, BWC, LAV E GAR.R$ 350,00
BAlRRO:VILA NOVA -RUA OSWALDO GLATZ, N° 40
- 02QTOS, 51, COZ MOBILIADA, BWC, LAV E GAR.R$
600,00
RUA EMMERICH RURSAM, _NO 45 -OI SUITE, 02

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR ..

R$ 1.000,00 EDIE DNA. WAL

RUA JOSE KRAUSE, N" 221 - OI SUITE, 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$

900,00EDIE BARCELONA

RUA ÃNGELO TORINELLI, _NO 199 -OI SUITE, OI

LOTEAMENTO
GUILHERME
MENEGOTTI

BAIRRO CHICO DE PAULA,
LOTES À PARTIR DE

R$ 80.000,00
REF: 6374

QTO, SL, coz, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR.

R$ nO,OOEDIE COPENHAGEN

-RUA WALDOMIRO SCHMITZ,_NO 160 -2QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR.R$550,00
BAIRRO:TGUA ESQUERDO -RUA ADDOLARATA

DAiRI PRADI, N" 126-2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GAR.R$ 500,00
RUA WALDOMIRO SCHMITZ, N 160 -2QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
BAIRRO AMIZADE ·RUA ARTHUR GUINTER, W

225--2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
RUA JOÃO BAPTiSTA RUDOLF, W49 -2QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 450,00
BAIRRO BARRA - RUA PLACIDO SATLER, N" 87 - OI

SUiTE, 2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 600,00
EDIECEZANE

BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N" 1570

-2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00 EDIE

BRASlL.LA BELTRAMINI

BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, _NO i570
-2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 480,00 EDIE

BRASILIA BELTRAMIN

RUA IMIGRANTES, _NO 304 -2QTOS, SL, COZ SEMI

MOBILIADO, BWC, LAV E GAR.R$ 600,00 -EDIE

BRUNA MARtANA

BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCREINER

VERBINEN, N" 87 -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,SAC.
Cf CHURRASQUEIRA E GAR.RS590,00
BAIRRO TREs RIOS DO SUL -RUA ADAMANDO

FREDERlCO JOSE KLEIN, _N085 2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV,SAC. Cf CHURRASQUEIRA E GAR.

RS500,00
BAIRRO BAEPENDI - RUA REINaLDO BARTEL,
W370'2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
BAIRRO NOVA BRASfLIA -RUA LEOPOLDO

JANSSEN,_NO 286 - 2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,
SACADA Cf CHURRASQUELA E GAR.R$ 650,00 EDIE
MAKTUB
·RUA JOSE EMMM'ENDOERFER, N 1425 - - 2QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV, SACADA Cf CHURRASQUEIA E

GAR.R$ 800,00,00 EDIE LACASTER

KlTINETE

BAlRRO -sxo LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA,
LOTE 148 -SÃO LUIZ - OI QTO E COZ JUNTO, BWC.

R$ 250,00
BAIRRO -SÃO LUIS·-RUA FRANCISCO HRUSCHKA, N°
916 -IQTO, 51, COZ, BWC, LAV EGAR.R$ 530,00
BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS ZENKE,W 224 -

OIQTO, COZ E BWC. - R$ 300,00

TERRENO:
RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO - ILHA DA RGUEIRA
. 30X60 M2 R$ 1.000,00
CASA COMERCIAL -RUA MAX WILHEIM, N" 258 -03

QTOS, 51, COZ, BWC, LAV E GAR .R$1.800,00-100M2
SALA COMERCIAL 18 CENTRO - RUA GUILHERME

DANCKER,N" 161 - 34 M2 - R$ 440,00
SALA COMERCIAL -AV.MAR. DEODORO DÃ FON·

SECA, N° 1594 - 32 M2 - R$ 670,00
SALA COMERCIAL -RUA BERTHA L. KASSi>/ER, N" 91
- 90M2 R$ 1.200,00
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A(lM� DE TUDO,5fU BEM-ESIAR
�Amplie seus horizontes em perfeitos espaços de felicidade:

3 suítes I 2 garagens I Completa áreéfSo.Q_9I;entre§ug_mobiliada e demrada

Localização central:
Rua.Horlanôpolls 1 Jaraguá do sul-se
www.edífidomanhattan.net

........ Vel1raas:

[lreaIsec
(47) 3275 9500 www.realsec.com.br

EM. Saint Trapez - Cobertura d
suite + 2 quartos, 4 banheiros, com
ambientes amplos e interligados,
terraço d deck com banheira Spa,

ampla area de festas, Box pi depósito
na garagem, 3 vagas gar.

ILHA DA FIGUEIRA
JARAGUA DO SUL· se

Casa de alv. d 3 quartos e demais
dependo 2 vagas de garagem. Ex­
celente localização, rua sem saida,

tranquila e asfaltada.

CENTRO,.
JARAGUA DO SUL, se

RS 491'UlOO,OO

CHICO DE PAULA
JARAGUA DO SUL, se

i",MJ.!.H.

Res. Vai Di Fiemme - Apto
novo cf 02 quartos e demais

dependo 01 vaga de garagem.
Entrega Abril/2013

j,.
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�
TomJobim

Ediffeio

Apartamentos na centro de Guaramirim, o edificio possui 3 tipos de apar­
tamentos com 2 e 3 quartos, excelente padrão de acabamento cem massa

corrida, portas e rodapés brances. Prédio cem elevador, playground, salâo de
festas mobiliado e decerado. Preços a partir de R$ 159.019,14 cem entrada de
30% + 30 parcelas mensais em cub direto com a construtora, consulte opções

de pagamento em 60 e 90 meses.

Ediflcio localizado no centro de Jaraguá do Sul, com apartamentos de suíte+ 1 quarto
e demais dependências, acabamento diferenciado com massa corrida, laminadocde
madeira, teto rebaixado em gesso,preparação para spllt, sacada cem churrasqueira,
80x para depóslto na garagem. Areas sociais mobiliadas e decoradas. A partir de

R$192,84Q,72 consuâe as condições de pagamento.

Apartamentos NOVOS cem suíte + 2 quartos, acabamento diferenciado, excelente
localização, sacada com churrasqueira, área de serviço com sacada, opções com 1
ou 2 vagas de garagem. O Edificio possui hall de entrada e salão de festas mobiliados
e decorados, 2 elevadores, captação de égua da chuva, intemet coletiva, entre outros
beneficios. Agende uma visita para conhecer o apartamento modelo decorado. Apar-

tamentos com valores a partir de R$215.670,66. Aceita financiamento banoário.

Ed. Talismã - Apto em região
central cI área útil115 m', cI suite
cI hidra ... 2 quartos e demais
dependo Prédio cI elevador, 01

garagem (Estuda terreno no negó­
cio). Aceita financ. bancário.

-+'UMH.f,·

Ed. Monte Carla - Apto cI suite
+ 2 quartos e demais dependo
Ficam móveis na cozinha, BWC
e na suite 2 vagas de garagem.
Aceita financiam. Bancário­

Estuda propostas

Apto Central c/01 Suíte + 2

quartos e de mais dependo
01 vaga de garagem. Estuda

propostas. Aceita Financiamento FGTS e financ. bancário

'ittUM+I.I.·

TERRENOS
"' ,J'm'l'bi!''illlilNli.'!i "' �

- ReI. 2022 - Vila lenzi..,Terreno com 300m2 em rua
. pavimentada, R$135,000,00, Aceita financiamento bancário

- ReI. 2023 - Água Verde - Terreno com 330m2 em rua

pavimentada. R$135.000,00, Aceita financiamento bancário
- ReI. 2028 - Barra do Rio Cerro - Terreno de 453,85m2, R$
130,000,00
- ReI. 2026 - Rau - Terreno cf 396 m2 - R$ 105.000,00
- ReI. 2019 - Terreno cf 483 m2 em Santa Luzia no Loteam
Girassol-R$105.000,00
- ReI. 2017 - Terreno cf 360 m2 na R. André Vitkoski - Barra
Rio Molha - R$ 125.000,00
Ref. 2029 - Schroeder - Centro - Terreno plano cf 500 m2_

R$ 120.000,00
- Ret, 2035 - ItaiópolisfSC - Área de reflorestamento cf
674.000 m2 e 52.000 árvores de Pinus - R$ 960,000,00

-ReI. 2000 - Santa Luzia - Terreno para agricultura com aprox
58.000 mZ + galpão e casa alv. Valor: Consutte-nos,
-ReI. 2004 - Morro Boa Vista - Terreno com 200.000 m2, Valor:
Consutte-nos,
- ReI. 2020 - Barra do Rio Molha - Terreno de esquina na Rua
WatterMarquardt cf 560 m2 - R$ 450.000,00·
- Ref. 2001 -Ilha da Figueira - Terreno de 13.980m2.
$350.000,00
- Ref. 2024 - Jaraguá Esquerdo - Terreno de 1.097,65m2•
R$330.000,00
- R�t. 2006 - Centro - Terreno com 480m2. R$240.000,00.
- Ret. 2014 -Ilha da Rgueira - Terreno de 845m2• R$235.000,OO
- ReI. 2008 - Chico de Paula - Terreno com 702 m2 + casa
madeira. R$139.000,00

'

Casa com 3 quartos, banheiro,
sala, cozinha, lavanderia,

moveis sob medida no quarto
e banheiro, garagem. Aceita
financiamento bancário.

1
� .'

I

}
{
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H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA.

Viver Bem

1 Suíte máster com doset e

hidromassagem + 2 suítes

Living para 3 ambientes

Lavabo

Cozinha com churrasqueira
Salão de festas mobiliado e decorado

Sala de fitness

Sala de jogos
Piscina

Play-groud
Bicicletário

2 ou 3 vagas de garagem

Apenas 2 apartamentos por andar

Cód. 250 - Centro - Villa Soleggiata -

120m2 privativo - suite + 2 dormitórios,
lavabo, sacada com churrasqueira, de­

mais dependências e 2 vagas de garagem
- CONSULTE-NOS

Cód. 0138 - C'terniewicz - Aparta­
mento semi mobiliado, suíte cl closet,

1 quarto (planta original suíte + 2),
sacada com churrasqueira, vaga para 2
carros (gaveta), edifício com salão de
festas e bicicletário - R$ 290mil

2 qtos e demais dep. 2 vagas de garagem,
rua astatada e sem saída -

R$ 280.000,00

Cód. 1756 - Centro - Ap. cl 83,OOm2 útil,
1 suite + 2 qtos, 2 vagas de garagem,
moveis sob medida, Ed. Isabela, próx. da
verdureira da Raquel � R$ 250.000,00 -

aceita ap. de menor valor

com 3 quartos, 1 bwc, demais de­

pendência, churrasqueira, varanda e

garagem coberta - R$ 198.000,00

Cód. 2302 - Baependi - Ap. cf 1
suite + 2 qtos, demais dep., novo

pronto para morar, elevador
R$ 190.000,00

Cód. 0128 - Baependi - Apartamento
2 quartos demais dependências, pré­
dio com elevador, salão de festas, play
e garagem coberta - R$ 150.000,00
�===========---��#

--1

PáfClmóvels

CASAS

Rei. 1000 - Jaragua Esquemo - Com 03 quartos. sala. cozinha. 02 banheiros. área
de serviço, dep. de empregada, garagem com poríão eletrônico. R$ 1.000,00

Ref. 1003 - Centro PI RNS COMERCIAIS - ALVENAlRIA - com 10 quartos, 04 ban­
heiros, cozma com armários, fica 04 ar condicionado, Inda murada. R$ 2.500,00

Ref. 1007 - CENTRO - CASA COMERCIAL - Com 03 quartos, 02 salas, 02
banheiros, cozima, dep, de empregada, área de serviço, garagem, casa toda

murada. R$ 2.800,00

APARTAMENTOS
Rei. 2000 - CENTRO - APARTAMENTO - Com 01 suite + 02 quartos, banheiro
social, sala com sacada e churrasqueira, co�nha, área de serviço com 01 vaga de

garagem. R$ 900,00
Ref. 2001 - Vila Nova - Com 01 suite + 02 quartos, sala com sacada e

churrasqueira, cozinha, banheiro. social, área de serviço com 01 vaga de
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